
Управление по культуре, спорту и делам молодежи  

муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области Российской Федерации 

 

ПРИКАЗ № 254-П 

 
От 15. 08. 2023 г. 

 

О внесении изменений в приказ 

управления по культуре, спорту и делам 

молодежи муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

31.05.2022 № 146-П «О внесении 

изменений в приказ управления по 

культуре, спорту и делам молодежи 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 24.02.2016 № 23-

П «Об утверждении Положения о 

порядке сообщения муниципальными 

служащими о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к 

конфликту интересов 

 

Во исполнение закона Сахалинской области от 01.08.2008 № 83-ЗО «О 

Сахалинском областном регистре муниципальных нормативных правовых актов», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в приказ управления по культуре, спорту и делам молодежи 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.05.2022 № 146-

П «О внесении изменений в приказ управления по культуре, спорту и делам 

молодежи муниципального образования городской округ «Охинский» от 

31.05.2022 № 146-П «О внесении изменений в приказ управления по культуре, 

спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 24.02.2016 № 23-П «Об утверждении Положения о порядке 

сообщения муниципальными служащими о возникновении личной 



заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов», следующие изменения: 

 1.1. Пункт 2 настоящего приказа изложить в новой редакции: 

 «2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник».» 

 1.2. Добавить пункт 3 настоящего приказа и изложить его в новой редакции: 

 «3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за начальником 

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования 

городской округ «Охинский».». 

 2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за начальником 

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования 

городской округ «Охинский». 

 

Начальник управления                    А.В. Дергунова 

 

 


